הכרורכים בהליך הוואקום – הוגשה לראשונה, ביום 25.5.06... ומשהנתבעת שבה

וטענה להתיישנות – נחה דעתי, כי אכן, דין תביעתם – דחייה" (עמ' 5 לפסק הדין).

דעתי שונה. אני סבור כי יש מקום לקבל את הערעור בנקודה זו ולקבוע כי

תביעת ההורים לא התיישנה. אסביר.

סעיף 3 לחוק ההתיישנות, תשי"ח-1958, קובע: "אין נזקקים לטענת התיישנות

אם לא טען הנתבע טענה זו בהזדמנות הראשונה לאחר הגשת התובענה". טענת

התיישנות, בהקשר בו היא נטענת לפנינו, היא אינה טענה מהותית אלא טענה דיונית

שעניינה בסדרי דין. על כן, קבע המחוקק כי ניתן להעלותה רק בהזדמנות הראשונה של

המשיבים, וכי במקום שאלה לה העלוה, לא פוקעת זכותם המהותית לסעד.

השיח האמור להתנהל
בין הרופא לבין מטופלו "מסייע לא רק למטופל, להבין
את מצבו ולהגיע להחלטות מושכלות, אלא גם למטפל,
העשוי להיחשף כך למלוא הנתונים הרלוונטיים (ראו
סעיף 18 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996)" (ע"א
9936/07 ע"א 10611/07 בן דוד נ' ד"ר ענטבי ואח'
[פורסם בנבו] (22.02.11)). הרופא חייב להתעדכן לא
רק על מנת ללמוד, אלא על מנת לשתף" (ע"א 2342/09

נ' ג' נ' שירותי בריאות כללית, פסקה 6 (4.6.2011)).

אין מחלוקת בין הצדדים כי על פי התיעוד הקיים, הצוות הרפואי לא נועץ ביולדת, וכי